
Vážení přátelé, 

 

dovolte, abychom Vás pozvali na schůzi výboru OS Tábor, která se bude konat dne 
15.září 2014 od 18.00 hodin  v restauraci "PETACAR" v Táboře. 
Pozváni jsou členové výboru OS Tábor: Josef Čurda, Bohuslav Řezáč, Josef Čihák, 
Jaroslav Rytíř, Stanislav Sedlák, Doležal Miloš, Pexa Václav, Křepelka Miloš, hosté Dítko 
Jan a Jílek Jiří - doprava. 
Marek Hradil - výpočtář. 
 

 
PROGRAM: 
1.Přivítání 
2.Informace o proběhlé závodní sezoně OS Tábor 2014 
3.Informace o přepravě poštovních holubů v sezoně 2014 
4.Upřesnění a zajištění termínů členské schůze chovatelů OS Tábor, termín konání 
oblastní výstavy OS Tábor (pro upřesnění všem chovatelům OS Tábor bude nutné naší 
výstavu konkrétně provést v sobotu 15.listopadu 2014 neboť CV poštovních holubů má 
již pevný termín 12.-13.prosince 2014 v Lysé n./L. Žadáme proto všechny ZO CHPH v 
rámci OS Tábor, aby ve svých ZO projednali tuto informaci a do termínu 26.září 2014 na 
tajemníka OS Tábor Josefa Čihaka se přihlásily ZO, které by měly zájem naší výstavu 
OS Tábor uspořádat. Zítra tato informace půjde na všechny tajemníky ZO.) 
5.Podněty ,připomínky a návrhy členů výboru OS Tábor k závodní sezoně 2014 
6.Různé - dokladová část 
7.Diskuze 
8.Závěr 
 
 
 
Předseda OS Tábor - Josef Čurda   Tajemník OS Tábor - Josef Čihák 


